28 Presupuesta, pues, la dicha obseruacion, y que la Religion de San Benito no tiene impedimento para gozar de estas libertades, que las dan el *cap. Décimas*, y el *cap. quia tua fraternitas*, y los demas alegados, antes bien estàn de nuevo confirmados en el Concilio Tridentino,

E que

H Y otros Autores

I Ex cap. r. Nouit ne Sede vacante; & ibi Gloss. verbo Hospitalitas, ad quam precipue Clerici, & Monachi tenentur, supr. de prebendis, de Monachis, & 166 quaest. quoniam quidquid,

K Bullarium Authentium Bened^{cti} & ioum; Bulla 6. Eugenij IV. num. 92 ibi: Insuper, et liberius, ac commodius in necessitatibus suis prouidere, ac hospitalitati, & pauperum subuentioni vacare possint, volumus, & decernimus, & c. de quo infra num. 111. & alibi.

L. Mutg. tom. in Constit. Apostol. la 6.
 num. 437. ibi: *Secundo est notandum,*
quoad alia privilegia, quae ante Tridenti-
num habebant Religiosi, tam ex Mari
Magno, quam ex alijs concessionibus, &
expressè non reuocantur ab ipso Tridenti-
no, quod non solum habent valorem anti-
quum, sed etiam habent firmitatem nouae
confirmationis à Tridentina. Nam in Sessu
25. quae est vltima Concilij, cap. 20. de
Regularibus postquam de Regularibus egit,
addit: In ceteris omnibus praefatorum ordi-
num (videlicet exemptorum) privilegia, &
facultates, quae in forum personas, loca, &
iura concernunt, firma sint, & illaesa. Pnde
talìa privilegia hodie dicuntur inserta in
corpore iuris Noui. Tridentinum enim no-
num ius appellatur, ita P. Donac. tra 2. tit.
quæst. 14. nu. 6. P. Brun. Casia in tra 2.
1. cap. 2. propos. 2. num. 4. vbi, vt indu-
bitatum hoc supponit, Portel. verb. Pri-
uilegiorum commutatio, num. 16. &
alii: Quae doctrina valde notanda est, ad-
uocandam, qualis debeat esse reuocatio,
vt ista privilegia comprehendat: requirit
enim ipsa, quae requiruntur, vt aliquod de-
cretum Concilij derogetur. Hæc tradit ex
Petro ab Angelis in suo Specul. priuil.
disput. 6. sect. 1. à num. 33. & citat ipsum
disput. 7. sect. 2. à num. 6. vsque ad fine
sect. qui quidem bene respondet cui-
dam obiectioni, quæ insurgere pote-
rat, de quo etiam in d. defenst.

M. Felin. de maiorit. & obedient. ibi:
Princeps nunquam apponit ordinem in re-
scripto, nisi cum magno mysterio, & ratio-
ne, cap. cum dilectis, §. Primum sig-
num, & §. Ordo scripturæ,

que se llama, y es *ius commune nouum* en el cap. 20.
 de la Sesion 25. ibi: *Cetera autem*, y en el cap. 12.
 de reformat. que habla de diezmos entre otros
 privilegios, de lo qual tratan diuersos Autores.